Es werden auch schriftliche Anbote, noch vor Beendigung der Exzitazion angenommen, sie müssen aber mit dem Bid um instruiert sein, und die ausdrückliche Erklärung enthalten, daß sich allen Exzitazions-Bedingungen gefügt werden wolle.

Der Kontrakt ist für den Bestbieter gleich vom Tage des unterzeichneten Protokolls unwiderrüflich, für die Monturs-Commission aber erst vom Tage der hohen Ratifikation verbindlich.

Die übrigen Exzitazions-Bedingungen, so wie die nähere Specificirung sämtlicher zu liefernden Artikel, sind ihrem ganzen Inhalte nach, in dieser Zeitung No. 38 vom 31. März 1846 eingeschaltet, und können sowohl dort, als auch hierorts während den gewöhnlichen Amtsstunden eingesehen werden.

Von der k. k. Monturs-Oekonomie-Kommission zu Jaroslau am 20. März 1846.

(829) E d i c t u m. (1)

Nrö. 15335. Per C. R. Forum Nobilium Tarnoviensae, massae jacenti olim Julianae de Maczynskio Michalezeweka, videlicet hujus defunctae ignotis haeredibus, media praesentis edicti datum redditur, quod medio hujatis resoluti sub 21. Januarii 1846. ad N. 15335. editi, petito Fransisci Maychrowicz sub praes. 24. Decembris 1845. ad Nrm. 15335. huc exporrecto eo delatum fuerit. quod tale una cum originali quietantia G) tum originali codicillo per Helenam Theclam Maczynska die 10. Decembris 1823. condito E), nec non Duplicato decreti addictae haereditatis post eandem Helenam Theclam Maczynska ddo. 16. Octobris

1833. ad Nrum. 13633. editi D) atque cum Duplicato hujatis ddo. 28. Novembris 1837. ad Nrum. 15172. editi resoluti altissimam aulicam sententiam ddo. 17. Octobris 1837. N. aul. 3568. emanatam intimante F) tum plenipotencia K) resiguetur C. R. Foro Nobilium Leopoliensi cum requisitione, velit Tabulae R. ordinare, ut, quum codicillus E) jam sit ingrossatus, decretum additae haereditatis D), sententiam F) et quietantiam G) libris instrument. inscribat et vi horum intabulata praevie Julianna de Maczyński Michalczewska, pro proprietaria juris, ad Summam 20,000 flp. e contractu ddo. 24. Maji 1810. in statu passivo honorum Jerzow, Wilczyka et Morou teste Dom. 48. pag. 100. n. 27. on intabulati, tum haec jus ad Summam 20,000 flp. et ad praecedenter intabulatas quotas 13000 flp. et 4000 flp. ut Dom. 48. pag. 80. n. 21. et 22. on. intabulatas, quas jam in illam Summam 20,000 flp. computatae manserant, quam denique et sexennale illam conductionem ut. n. 21. on. et advitalitalem possessionem praedii Zamczyko sub pos. 27. on. mentionatam, qua jam morte Helense Theclae Maczyńska extincta, e statu passivo honorum Jerzow et Wilczyka cum attiaen. Koczanka, Morou et Zamczyko una cum negativo hujate resolutio ddo. 23. Octobris 1845. ad Nrum. 11487. emanato, extabulet ac deleat; de quibus effectuatia effectuandia C. R. Forum Nobilium Leopoliense erga readclusionem documentorum concernenti contestatione muniendorum, huc reinsinuare velit.